РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

6 июня  2014года  № 109

                                              Принято на 50-ом заседании

с.Новомихайловка                                                                          сельского Совета

                                                                                                          народных депутатов

О внесении изменений в решение №  28 от 16 ноября 2011 года «Об утверждении положения «О налоге на имущество физических лиц на территории Новомихайловского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом  от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 08.12.1991 г. № 2003-1 (ред. от 02.11.2013) «О налоге на имущество физических лиц», Новомихайловский сельский Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение № 28 от 16 ноября 2011 года « Об утверждении положения «О налоге на имущество физических лиц на территории Новомихайловского сельского поселения»:

- установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной  инвентаризационной  стоимости:

Свыше 500 тыс. рублей – сумма налога 1,5% - читать в новой редакции свыше 500 тыс. рублей  - свыше 0,3 до 2,0 %(включительно).
2.Данное решение направить исполняющему обязанности главы Новомихайловского сельского поселения для подписания и обнародования.

И. о. председателя сельского Совета                                                                Ю. С. Волченков